ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

19 июня  2015 г.                                        № 26/2-3

О порядке открытия и ведения счетов,

учета, отчетности и перечисления

денежных средств, выделенных на

проведение выборов депутатов Казанской

городской Думы третьего  созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона  «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 4 статьи 66 Избирательного кодекса Республики

Татарстан Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:

1. При проведении выборов депутатов Казанской городской Думы

третьего созыва руководствоваться Инструкцией о порядке открытия  и ведения

счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из

местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим

избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, утвержденной

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от

10 июня 2015 года № 59/672.

2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные

комиссии (окружные избирательные комиссии по одномандатным избирательным

округам) г.Казани.

2

2

3. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Н.Н.Павлову.

Председатель комиссии       Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии        Н.Н.Павлова

http://www.kzn.ru/izbirkom